令和７年１０月２２日

みよし市内会員事業者 各位

みよし商工会商業サービス部会

部会長 近 藤 慎 一

(公印省略)

市内店舗紹介冊子 「みよしショップガイド」 掲載店舗の募集について

平素は本会事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、本会商業サービス 部会では、一般消費者をお客様とするみよし市内の店舗(事業

所)を紹介する冊子を発行することとし、下記のとおり掲載店舗を募集いたします。

本冊子は市の広報誌に折り込んで配布するため、市内全てのご家庭に届く非常に広告効果の高

い冊子になると考えております。

ぜひ本冊子への掲載をお申し込みいただき、貴店のＰＲにご活用くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ ショップガイドの概要

(1)サイズ等 A4サイズ フルカラー印刷 中綴じ16ページ

(2)印刷部数 28,000部

(3)配布方法 市内全戸配布(令和8年4月号広報みよしに同封予定)

２ 掲載対象店舗（事業所）

(1)対 象 みよし市内に店舗(事務所)を構える会員事業所

(2)条 件 一般消費者を相手に直接商売をしていれば、業種

（商業、サービス業、建設業等）は問いません

３ 掲載項目

○ジャンル・店名

○商品等写真１枚（横長） ※写真の説明含む

○お店・商品等のキャッチコピー

○商品・サービス・メニューなど

○店舗基本情報（写真１枚含む）

①電話番号 ②住所    ③営業時間

④定休日   ⑤駐車場  ⑥その他

○商工会ホームページの店舗ページにリンクする二次元コード

４ 負担金（掲載料）

○無料

【裏面に続きます】

＊上記レイアウトは実物大です。

＊表紙イメージは上記
 二次元コードから確認
 できます。

５ 募集店舗数

○100店舗 ＊原則1事業所1店舗  ※先着順

＊固定店舗に限ります

＊掲載枠に余裕がある場合に限り複数店舗の掲載も可能ですのでご相談ください。

希望事業所へは後日掲載の可否を連絡します。

６ 申込締切日

○令和７年１１月２８日（金）

７ その他の条件

(1)お申し込みいただいた店舗情報は、メニュー等の変動情報を除き、商工会ＨＰ(344ナビ)にも掲載

することに同意いただくことがお申し込みの条件となります。(掲載は無料)

(2)本誌発行後、効果などアンケートへの回答お願いします。

８ 申込方法

下記「申込書」により、商工会へご提出ください。

右の二次元コードからもお申し込みが出来ます。

ＦＡＸ：0561-34-5799 メール：shopguide@344navi.com

９ 申込後の流れ

(1)受付後、ショップガイド紙面作成の流れ、原稿の作成ついて個別に連絡させていただきます。

(2)本誌中面に使用する写真２枚については原則自社でご用意ください。

ただし、希望事業所については本会会報誌「いいじゃん通信」担当者により撮影することも可能です。

10 お問い合わせ・その他

○不明な点は商工会事務局(TEL:0561-34-1234 担当：大矢)までお問い合わせください。

・・・・・・・・・・・・切り取らずにそのままＦＡＸしてください・・・・・・・・・・・・

「みよし市ショップガイド」掲載申込書

みよし商工会商業サービス部会長 様

下記の通り「みよし市ショップガイド」の掲載を申し込みます。

事業所名

担 当 者  電話番号

メールアドレス
※メールでのデータのやり取りが可能な方は必ずご記入ください。

１事業所で複数の店舗掲載を希望しますか。

※掲載を希望する店舗数もご記入ください。

はい・いいえ

   店舗

「いいじゃん通信」担当者による写真撮影を希望しますか はい・いいえ

お申し込みいただいた店舗情報を、メニューなどの変動情報を除

き、商工会HPに掲載することに同意していただけますか
はい・いいえ

本誌発行後、アンケートにご協力いただけますか はい・いいえ